
 

 

 

Samfällighetsförening   

www.melongatan.se 
 

MELONGATANS SAMFÄLLIGHET  PROTOKOLL 5 

 

Art Styrelsemöte 

 

Plats Melongatan 3 (Förskolan) 

 

Tid 2018-04-24 kl. 19.00 

 

Närvarande:  Roger Skymne    

Daniel Adler   

Nils Hansson 

 Ann Kronquist 

 Birgitta Andersson 

 Lars Lundberg 

 

Kvartersombud: 

By 1. Sara Forsmark  Melongatan 139  

By 2. Linda Agebrand  Melongatan 177 

By 3. Per Håkan Johansson Melongatan 63  

By 4. Süleyman Ay  Melongatan 117  

By 5. Jan Jansson  Melongatan 11 

By 6. Magnus Larsson  Melongatan 47 

 

Delges:  William Amsjö 

  

  

Roger hälsar alla välkomna. 

 

Roger går igenom vad som ska göras på städdagen. Styrelsen handlar in blommor till 

städdagen som ska planteras av respektive by i den kruka man ansvarar för på våra 

parkeringsplatser. Byn ansvarar sedan för att vattna ”sin” kruka under sommaren. 

 

Birgitta informerar om möjligheten för varje by att använda 1.000 kronan för att göra det 

trivsamt i sin by.  

 

Det är viktigt att garageportarna tvättas så att de håller längre. Styrelsen ser över portarna för 

att undersöka om de är i behov av ett mer omfattande underhåll och om plåten behöver bytas 

ut. Det är även viktigt att se över hängrännorna på garagen och rensa dessa vid behov så inte 

löv och annan smuts orsakar stopp. Förslag inkom om att köpa in speciella borstar för 

rensning av hängrännor som boende sedan kan använda för att rensa hängrännorna på sina 

fastigheter. 

 

Det kommer finnas 3 st containrar på städdagen. Dessa kommer vara placerade 1 på varje 

taxificka. I mån av plats får även boende slänga skräp i dessa containrar efter städdagen. Det 

är dock väldigt viktigt att vi inte fyller containrarna över kanten. Detta plockas i så fall ur av 

Renova när containrarna hämtas och de lämnar detta kvar på platsen. 
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Kallelsen till städdagen delas ut av styrelsen ca 2 veckor innan städdagen till alla boende i 

området. 

 

På städdagen i höstas var Reningsborg här med en lastbil för att ta emot saker boende i 

området ville sänka dit. Det inkom nu önskemål om att be Reningsborg komma även denna 

höststäddag. Styrelsen tar kontakt med Reningsborg för att se om detta är möjligt. 

 

En fråga ställdes till styrelsen om samfälligheten kan bekosta fällning av björken som står på 

tomten till fastighet nr 63. Styrelsen meddelar fastighetsägaren att samfälligheten inte kan 

bekosta detta då björken står på privat mark. Roger förklarar varför styrelsen bett ägaren ta 

ner björken och vederbörande har lovat att hen ska ta ner björken på egen bekostnad. 

 

Fråga inkom angående hur styrelsen ställer sig till Stadsnätsbolagets erbjudande. Styrelsen har 

haft kontakt med bolaget och samfälligheten kommer inte att belastas med några kostnader i 

samband med en ev installation av fiber. Därutöver har styrelsen ingen åsikt i ärendet. 

 

Synpunkter inkom på var personalen på Melongatans förskolan parkerar. De har tillåtelse att 

parkera på samfällighetens parkeringsplatser på den yttre parkeringen. Roger tar kontakt med 

rektorn på förskolan för att påminna om detta. 

 

Roger tackar kvartersombuden för visat intresse. 

 

Genomgång av föregående protokoll. 

 

Roger kontaktar Comhem för att få information om vad de har att erbjuda oss. 

 

Daniel har sammanställt enkäten ang intresset för elbilar och möjlighet att ladda dessa. 7 st 

har svarat att de vill ha en elbil eller hybridbil inom 2 år. 16 st har svara 3 år eller senare. Nils 

tar kontakt med vårt försäkringsbolag för att fråga om vi får sätta upp laddningsstationer i 

våra garage. Daniel tar kontakt med Göteborgs Energi och frågar om det finns möjlighet att 

direktfakturera fastighetsägaren för den el som laddningsstationerna förbrukar i garagen. 

Daniel och ev William går på informationsmöte om laddningsstationer som anordnas av 

Hållbar utveckling väst den 8 maj. 

 

På förekommen anledning vill styrelsen informera alla boende att det under inga 

omständigheter är tillåtet att dra sladdar över samfälld egendom eller annans egendom. 

 

Kretslopp & Vatten vill vara med på vårt nästa möte den 29 maj för att informera om 

kommande arbete när de ska dra ledningar till byggnationen av den nya förskolan utanför 

taxificka C.  

 

Förfrågan har inkommit från medlem angående kompostering på trädgården. Det är tillåtet att 

kompostera trädgårdsavfall i godkända kompostlådor men absolut inte matavfall då detta drar 

till sig råttor och andra djur. 
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Roger påminner Roger Borggren om att lägga om plattorna i plattgången utanför fastighet nr 

19 som skadades vid takomläggningen på fastigheter i området. 

 

Nästa möte 2018-05-29. 

 

Nils tar med sig fika 

 

  

Vid protokollet 

 

 

 

Ann Kronquist 

  

Justerat 

 

 

 

 

Roger Skymne 
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